MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS IBATIBA

Avenida Sete de Novembro, nº 40, Centro – Ibatiba/ES – CEP 29.395-000

(28) 3543-5500 – RAMAL 5518

GABINETE DA DIREÇÃO-GERAL

PORTARIA Nº 191-GDG, DE 09 DE MAIO DE 2019

Homologa resultado de processo seletivo
simplificado.

O  DIRETOR-GERAL  DO  CAMPUS  IBATIBA,  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pela Portaria nº 3.277 de

22.11.2017, da Reitoria deste Ifes, publicada no D.O.U. em 23.11.2017, no uso de suas atribuições legais,

e considerando o contido na Portaria nº 1070-2014, GAB-Reitoria-Ifes, de 05.06.2014,

RESOLVE:

Art. 1º - Homologar o Resultado do Processo Seletivo Simplificado destinado à Contratação

de Professor Substituto de que trata o Edital nº 01/2019, conforme relação anexa.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na presente data.

Eglon Rhuan Salazar Guimarães
Diretor-Geral

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS IBATIBA

Avenida Sete de Novembro, nº 40, Centro – Ibatiba/ES – CEP 29.395-000

(28) 3543-5500 – RAMAL 5518

GABINETE DA DIREÇÃO-GERAL

ANEXO À PORTARIA Nº 191-GDG, DE 09 DE MAIO DE 2019

RESULTADO FINAL

I – ÁREA/DISCIPLINA: ARTES

Inscrição Nome do Candidato Resultado Final Classificação

ART-05 Vanderlei Alves Ribeiro 47,60  1º colocado

ART-02 Débora Silveira Gomes Sonsin de Oliveira 42,39 2º colocado

II – ÁREA/DISCIPLINA: CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO

Inscrição Nome do Candidato Resultado Final Classificação

Não houve aprovados.

III – ÁREA/DISCIPLINA: ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA

Inscrição
Nome do Candidato

Resultado Final Classificação

EAS-10 Dayane Valentina Brumatti 62,80 1º colocado

EAS-06 Laisi Bellon Cesconetto 60,38 2º colocado

EAS-05 Patrícia de Paula Queiroz 59,20 3º colocado

EAS-04 Andreiva Lauren Vital do Carmo 58,79 4º colocado

IV – ÁREA/DISCIPLINA: GEOGRAFIA

Inscrição Nome do Candidato Resultado Final Classificação

GEO-04 Sandra Aparecida Dias 62,20  1º colocado

GEO-05 Eduardo Silva de Oliveira 55,19 2º colocado